муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Школа № 102 с углубленным изучением отдельных предметов»

городского округа Самара

             ПРИКАЗ
                     30 июня 2025                                                                               № 251-од

«Об о создании и назначении руководителя школьного отряда Юных инспекторов
движения на 2025-2026 учебный год»

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,
формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности
жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать отряд юных инспекторов дорожного движения (ЮИД) в

количестве 25 человек среди обучающихся 4б класса в следующем составе:

1. Архангельский Дмитрий 14. Левицкая Анастасия
2. Блохина Вероника 15. Лукьянчук Кристина
3. Васильев Илья 16. Лутошин Михаил
4. Воеводин Егор 17. Марова Юлия
5. Вытягова Софья 18. Новаковский Савелий
6. Гундоров Матвей 19. Парамзина Екатерина
7. Данилов Мирон 20. Петрова Мария
8. Еремеева Арина 21. Пилюгина Юлиана
9. Железнов Арсений 22. Плотникова Виктория
10. Зайцев Макар 23. Прасолов Тимофей
11. Климова Александр 24. Разина Милана
12. Коробко Даниил 25. Рожкова Ксения
13. Кудияров Михаил

2. Назначить руководителем школьного отряда ЮИД –  Ромакину О.В., заместителя
директора

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе – Ромакину О.В.;

Директор школы                                     Е.Н. Елизарова

С приказом ознакомлены:

№ п.п. Ф. И. О. Дата Подпись
1. Ромакина О.В.

	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Школа № 102 с углубленным изучением отдельных предметов»
	городского округа Самара

		2025-11-20T15:04:14+0400
	Елизарова Елена Николаевна